[image: C:\Users\1\Desktop\shalinskii_rayon_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                                 проект

от ___ июня 2025 года № ____
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского муниципального округа от 27.03.2025 № 208 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»

        Рассмотрев протест прокурора Шалинского района Свердловской области от 23.06.2025 № 2-20-2025 на постановление администрации Шалинского муниципального округа от 27.03.2025 № 208 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются», администрация Шалинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского муниципального округа от 27.03.2025 № 208 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»:
1.1. в пункте 1 словосочетание «Определить следующие виды обязательных работ:» заменить на словосочетание «Определить следующие виды общественно полезных работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Шалинского муниципального округа:»;
1.2. подпункт 14 пункта 1 исключить;
1.3. подпункт 4 пункта 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложмить на заместителя главы муниципального округа Бессонова К.Л.

Глава Шалинского
муниципального округа                                                                  А.П.Богатырев

image1.gif